YABANCI DILLER YUKSEKOKULU MUTERCIM-TERCUMANLIK

ANABILIM DALI 1. SINIF BAHAR DONEMIi ARA SINAV PROGRAMI

Dersin Adi

CEVIRIYE GIRiS II
Ogr. Gor. Adem AKALIN

SECMELI YABANCI DiL Il
(ALMANCA)
Ogr. Uyesi Dr. Davut
DAGABAKAN

SECMELI YABANCI DiL Il
(FRANSIZCA)
Ars. Gor. Yakup YASA

SOZLU iLETiSIM BECERILERI
Ogr. Uyesi Dr. Parisa
YEGANEHPOUR

CEVIRMENLER iCiN TURKCE
Ogr. Gor. Dr. Fatih Can

DILBILGISI II
Ogr. Gor. Murat GURBUZ

NLHEVAG

102

104

102

102

101

101

Sinav Tarihi ve Saati

02/04/2018
13:00-14:00

03/04/2018
13:00-14:00

03/04/2018
13:00-14:00

04/04/2018
13:00-14:00

05/04/2018
10:00-11:00

06/04/2018
11:00-12:00



